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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit/ Op§tine Orahovac/Municipality of Assembly

Njésia e Personelit / Jedinica za Persong

-+ UBLIKA KOSOVO/KEPUBLIC OF KOSevO || (S
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KABINETY 1 ARYEVARTT TE & JMUNES/KABINET PREDSEDIKA OPSTINE/MUNICIPAL MAYOR CABINET

Nicsia Nr./Br./No 02(Kabineti i Eg tarjt & Komunés)
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Bazuar né nenin 39 t& Ligjit Nr.08L-197 pér Zyrtaret Publlke nenit 7 t& Rregullores (QRK)

Nr.15/2023, pér pranimin dhe karrierén né Shérbimin Civil
Personelit e Komunés sé Rahovecit, publikon:

LISTEN E NGUSHTIE

t&¢ Republikés s& Kosovés, Njésia €

Kandidatét & kang kaluar me sukses verifikimin paraprak dhe jang pérfshiré né Listén e ngushté
t& konkursit me nr. RN00019498, pér pozitén Zyrtar i t¢ hyrave ng Drejtoring pér Financa dhe

Buxhet, jané:

Ridvan Berisha

Alban Maloku

Hana Troshupa

Hajrije Meriqi Mullabazi
Arlinda Hyseni Krasniqi
Shaip Haxhijaha

Pajtim Haxhijaha
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Kandidatét e lartpérmendur do t’i nénshtrohen testimit me shkrim, né pérputhje me procedurat

dhe kriteret e pércaktuara pér kété konkurs.




